TOS CUARENTA Y TRES EUROS (12.243 euros).

2º. Que ESTIMANDO la demanda que en materia de RECLAMACIÓN DE CANTI-
DAD ha sido interpuesta por D. FAUSTO RIOFRÍO JIMÉNEZ contra STEELMAN ME-
TALLURGY S.L., debo condenar y condeno a ésta a que abone al actor la cantidad total
bruta de VEINTIDÓS MIL TREINTA Y CUATRO EUROS (22.034 EUROS) junto con el
interés por mora del artículo 29.3 del ET.

Se advierte a la partes que contra esta Sentencia puede interponerse Recurso de Supli-
cación ante la Sala de lo Social del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, anunciándolo
por comparecencia o por escrito en este Juzgado en el plazo de los cinco días siguientes a